Почетный караул ОУ
у воинских мемориалов Красносельского района
27 января 2020 г.

Мемориал «Закладной камень»

	ОУ
	Время

	237
	09.30-14.15



[bookmark: _GoBack]Мемориал у церкви Св. Нины в Полежаевском парке

	ОУ
	Время

	200
	11.00-11.20

	549
	11.20-11.40

	375
	11.40-12.00

	394
	12.00-12.20

	291
	12.20-12.40

	54
	12.40-13.00

	383
	13.00-13.20



Мемориал «Якорь» (Петергофское ш.)

	ОУ
	Время

	208
	11.00-11.20

	293
	11.20-11.40

	548
	11.40-12.00

	247
	12.00-12.20

	271
	12.20-12.40

	369
	12.40-13.00

	568
	13.00-13.20

	590
	13.20-13.40



Мемориал «Рубеж»

	ОУ
	Время

	399
	11.00-11.20

	217
	11.20-11.40

	242
	11.40-12.00

	285
	12.00-12.20

	395
	12.20-12.40

	546
	12.40-13.00

	352
	13.00-13.20

	505
	13.20-13.40

	390
	13.40-14.00



«Памятник с Орденом Отечественной войны» (ул. Тамбасова)

	ОУ
	Время

	385
	11.00-11.20

	509
	11.20-11.40

	252
	11.40-12.00

	547
	12.00-12.20

	290
	12.20-12.40

	167
	12.40-13.00





Верхний Парк Красного Села

	ОУ
	Время

	270
	11.00-12.00



Мемориал «Скорбящая мать»

	ОУ
	Время

	262
	11.00-11.20

	380
	11.20-11.40

	382
	11.40-12.00



Мемориал, посвященный подвигу политрука Пасечника

	ОУ
	Время

	398
	11.00-12.00



Мемориал, братское захоронение на ул. Коммунаров

	ОУ
	Время

	391
	11.00-12.00



Мемориал, посвященной подвигу 63 дивизии

	ОУ
	Время

	289
	11.00-12.00



